remus sanctae ecclesiae de Pertusia. Situm vero est 

huiusmodi territorium infra vineas casalis S. Ma- 
riae de Pertusia, his finibus comprehensum: ad o- 
rientem finitimus est Marinus filius Ioannis Phasa- 
nise ; ad occidentem Sergius de Valle; ad septen- 
trionem et meridiem idem Sergius de Valle. Nos 
autem suprascripti, ut ipse nobis mandavit, fecimus 

praesentem chartulam et verum instrumentum, ut ec- 

clesia S. Mariae de Pertusia, tanquam hera et do- 
mina, habeat potestatem arandi, vendendi, donandi, 

permutandi et faciendi de ipso territorio quodcum- 
que voluerit. Quod si occasione vel tempore aliquo 
quisquam surrexerit volens illud repetere , aut li- 
tem intendere, poenae nomine duplum solvat eccle- 
siae, et publico Fisco numismata sex et triginta , 

et invitus nolensque sileat. Praesentibus probis testi- 
bus. Testis T- Vitalis filius Caloleonis. Testis T- Rie- 

cardus filius Nicolai Vitziusi. Testis Ὁ Riecardus Bur- 

re. Scriptum manu Basilii notarii filii Comitis filii 

presbyteri Ananiae, anno. 6643, indictione XIII, die 

XX mensis novembris, feria III, hora HI, tempori- 

bus gloriosi comitis Nicolai, et magistri Olithae Leo- 

nis filii Nicephori, et prioris seu praepositi S. Ma- 

riae de Pertusia Gadileti T. 

1135 — Indict. XIII. 

Maria Phongiola donat ecclesiae S. Mariae de Cofina vineam positam prope civitatem. Ursuli 

in loco nuncupato Feraviva. 

d chyvov χειρος μαρίας ϑυγάτερος τοῦ σὲρ Φονγ- 

γιὄλου: 
Ἐ Ἐν ονοματι τοὺ πάτρος καὶ τοὺ viov καὶ 

αγίου πνευματος" ἑγῶ ἢ προγραφήσα μαρία o το σίγ- 

yov σόν σιμιον xal ζωοπιὸν σταυρον τη εἰκοῖα μου 

χειρὶ ποιήσας o δὲ ὕφος δια χειρος ToU γοτάριου τὴν 

παρουσὰν ἐνγγμραῷον καὶ τελίαν αΦηέρωσιν ποιῶ εἰς 

TOU 

voy ardycemerov γαῦν "OU «'yioU γικολαου κοφίνὰ ὑπερ 

T Signum manus Mariae filiae domini Fougioli. 

l In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. 

Ego suprascripta Maria, quae signum venerandae et 

vivificae crucis propria mea manu exaravi, nomen 

vero manu notarii , praesenti instrumento plenam 

concessionem facio venerabili ecclesiae S. Nicolai de 

Cophina pro redemptione ac remissione peccatorum 

λυτρου καὶ ἀφίσεως τῶν ἀμαρτίων τὼν ἐμων γω- 

ναίων χαι T$ αμαρτωλής μου ψυχὺς ἀμπέλιον ἄπερ 

ἔχω ἐκ πατριχὴς μου χλυρβονωμίιας εἰς TTy περιοχὴν 

TOU ἀστεος ορζουλου εἰς TY πτοπολ)εσιαν TOU Φεραυίυα 

ὔσσον καὶ οἵων ἐστὶν τὶν μυρὰν του πατρος μου GUY 

στὰ Ὑμεροδόδρια τὰ ὠντὰ εἐχεῖσε' πλησίον που αμπέ- 
)uov τοῦ δίχαρχου καὶ τοῦ κυρὸ γιωσφριδου πρω- 

«mara, τουτΌ δὲ αφειερόνω καὶ ἀπόταξομε' ἵγα ἀπὸ 
σου παρώτος x«i εἷς τοῦς εξης ἀπαντας χαὶ διοινε-